关于梅州市烟草专卖零售许可负面清单和梅江区烟草制品零售点合理布局规划听证会
听证参加人员的公示
为做好梅州市烟草专卖零售许可负面清单和梅江区烟草制品零售点合理布局规划制定工作，梅州市烟草专卖局决定于2016年2月29日召开梅州市烟草专卖零售许可负面清单和梅江区烟草制品零售点合理布局规划听证会。根据《广东省重大行政决策听证规定》，现将听证参加人员名单向社会公示。如您认为听证会参加人员可能影响本次听证会的公平、公正，请于公示期间向梅州市烟草专卖局反映。梅州市烟草专卖局欢迎社会各界对本次听证会进行监督。
联 系 人：王志强       联系电话：0753-2229697

电子邮箱：mzzmbgs@gd.tobacco.com.cn
地    址：梅州市梅江区江南五横街
附件：《梅州市烟草专卖零售许可负面清单和梅江区烟草制品零售点合理布局规划听证会听证参加人名单》
                            梅州市烟草专卖局

2016年2月6日

梅州市烟草专卖零售许可负面清单和梅江区
烟草制品零售点合理布局规划听证会
听证参加人名单
	序号
	姓  名
	性别
	参会资格
	单            位
	备注

	1
	林莹
	女
	主持人
	梅州市烟草专卖局

	2
	潘昌炎
	男
	听证员
	梅州市法制局

	3
	张丽
	女
	听证员
	梅州市烟草专卖局

	4
	廖国强
	男
	陈述人
	梅州市烟草专卖局

	5
	王志强
	男
	陈述人
	梅州市烟草专卖局

	6
	许继荣
	男
	陈述人
	梅州市烟草专卖局直属分局

	7
	陈耕
	男
	陈述人
	梅州市烟草专卖局直属分局

	8
	郭彬
	男
	听证参加人
	梅州市行政服务中心管理办公室

	9
	肖富华
	男
	听证参加人
	梅州市工商行政管理局

	10
	王文强
	男
	听证参加人
	梅州市工商行政管理局

梅江分局

	11
	刘文年
	男
	听证参加人
	梅州市消费者委员会

	12
	张志
	男
	听证参加人
	梅江区教育局

	13
	罗元
	男
	听证参加人
	广东烟草梅州市有限公司
	卷烟批发企业代表

	14
	叶世财
	男
	听证参加人
	梅州市新金叶发展公司

梅松门市
	卷烟零售企业代表

	15
	陈选波
	男
	听证参加人
	梅江区兴兴经营部
	个体卷烟零售户代表

	16
	谢志民
	男
	听证参加人
	梅江区佳耀食品贸易行
	烟草专卖零售许可证申请人代表

	17
	武海涛
	男
	听证参加人

	消费者代表